successoribus prioribus in dicta ecclesia p tpe exantibus: cū eodē  
 auillaro mercede siue liuello: et cū eisdem pactis et pditiōibus in  
 pnti tractu appositis. Et etiā p hmōi renouatione recognitiōe  
 et reconductione dare et soluere dicto dño. A. et eius successorib  
 bus libzā vnā. Et q ppterea nō recedat a mercede auillario seu  
 liuello annuatim debendo vt supra dictū est. Cū pacto apposito  
 in pnti tractu et instrō et solēni stipulatiōe vallato inter dictos  
 contrabentes: q deficientibus obmittentibus et contrauenti  
 bus dictis dño Antonio et filiis et descendētibus supradictis p  
 quibus pns receptio et stipulatio facta est: aut quocūq; ipsoꝝ qñ  
 cūq; qualitercūq; et quotiēscūq; in et sup pmissis v̄ aliquo eoz  
 ad q vt supra tenent̄ et obligati sunt: eo casu seu casibus vel alte  
 ro eoz emergētibus: qd absit: incōtinenti ipso iure et facto: dictus  
 solū terrenū et domus et bona cū oī supficie et melioramēto redeāt  
 cedant et reuertant̄ et consolidata esse intelligant̄ et sint integra  
 liter et insoliduz pleno iure ad dictā ecclesiā. Et possint et valeāt  
 dictus dñs. A. prior et eius successorēs in dicta ecclia p se vel eoz  
 et cuiuslibz eoz sindicū et mandatariū ppria aucte dicta bona in  
 gredi et ea tenere vsufructare et alteri locare vendere et concedere  
 pro eoz libito voluntatis. Et versa vice dictus dñs Nicolaus di  
 ctis modis et nominibus teneatur et debeat et sic pmisit et solen  
 ni stipulatione conuenit dicto dño Antonio vt preferit̄ recipiētī  
 et stipulanti supradictum solum et seu terrenum domum et bona  
 in totum vel in partem donec durabit pns locatio atq; cōcessio  
 nullatenus tollere vel abuocare quoquo modo. Ipsumq; solū ter  
 renum domum et bona in totum vel in partem non vendere alie  
 nare vel transferre: et nulli alij locare vel concedere: nec contra  
 ctum aliquez facere in preiudiciū dicti dñi Antonij aut dictoz  
 eius filioꝝ et descendētium predictoz vel alicuius eoz: quin di  
 ctus dñs Antonius et dicti eius filij et descendentes et vltimus  
 superuiuēs vt prefertur possit in dictis bonis facere omnia et sin  
 gula que supra in eoz et cuiuslibet eoz fauorez sunt expressa. Vt  
 teneat̄ et debeat dictus dñs. A. dictis modis et nominibus supra

dictū solum terrenū domū ⁊ bona ⁊ quodlibet eorū ⁊ quālibz eorū  
partem: fructusq; redditus ⁊ puentus eorundē dicto dño Antonio  
nō dictisq; eius filijs ⁊ descendētibz ⁊ vltimo superstiti ex eis  
vt preferē defendere auctozizare ⁊ disbrigare ⁊ modis oibus ex  
pedire ab oī hoīe psona loco cōi collegio societate ⁊ vniuersitate  
in iudicio et ex de iure ⁊ de scō. Que oīa ⁊ singula suprascripta ⁊  
ātrascripta pmiserūt ⁊ solēni stipulatōe puenērūt dicte ptes ⁊ q̄lz  
eaz de p se dictis modis ⁊ noīb? ppetuo firma ⁊ rata ⁊ grata hīe  
tenere attendere ⁊ obseruare ⁊ adimplere ⁊ contra non dare dice  
re facere vel venire per se vel aliuz seu alios aliqua rōne iure mō  
vel causa in iudicio vel extra de iure vel de facto: sub pena floze  
noꝝ quingentoz auri largoz solēni stipulatione pzomissa in sin  
gulis et pro singulis capitulis pactis membīs siue articulis pre  
sentis contract? ⁊ instrū: ⁊ sub refectione damnorū expēsarū ac in  
teresse litis ⁊ extra. Que pena ⁊ qua pena ⁊. Pro qbus oibus ⁊  
singulis obseruādis ⁊ adimplēdis obligauerūt dicte ptes ⁊ que  
libz eaz de per se dictis modis ⁊ noīb? solēnibus stipulationi  
bus hincinde interueniētibus sibi inuicem et vicissim vꝫ dictus  
dñs Nicolaus obligauit seipm et ei? heredes et successores in di  
cta ecclesia et bona omnia et singula presentia ⁊ futura dicte ecc  
lesie. Et dictus dñs Antonius pro se ⁊ noīb? quibus supra ob  
ligauit dicto dño Nicolao vt supra recipienti et stipulanti seipm  
⁊ dictos eius filios ⁊ descendentes ⁊ quemlibz eorū: ⁊ eorū ⁊ cuius  
libet eorū insolidum heredes ⁊ successores ⁊ bona omnia ⁊ singu  
la presentia ⁊ futura. Que bona obligata constituerūt dicte par  
tes se precario nomine alterius possidere. Renuntiantes ⁊ per  
guarantigiam ⁊. Rogantes ⁊.